C类
同意公开

双桥经开建设函〔2023〕110号

重庆市双桥经开区建设管理局
关于区三届人大三次会议第131号建议办理
情况的答复函

席捲澜代表：
您提出的《关于打造特色餐饮文化一条街的建议》（第131号）收悉。经我局研究办理，现将办理情况答复如下。
您建议沿双路街道双北中路打造突出重汽文化的特色餐饮文化一条街，改造提升街区商铺店招功能，规划沿街停车位，整治绿化空间，改造小区物业外立面等11方面，打造一条展示特色餐饮和人文风情的街区，形成双路美学风格，塑造有格调有温度有历史的公共文化空间。
[bookmark: _GoBack]目前我局已完成双路片区城市更新策划工作，并以“产业服务活力绿心城市更新项目”列入市住建委2023年城市更新项目年度计划。该项目包括了双龙西路沿线历史记忆风情街区改造、时代广场至兴业广场改造、双北中路特色餐饮文化街区改造等子项目。双北中路特色餐饮文化街区项目改造范围为双北中路及德瑞尚城建新路两侧商业门市，全长约1.7公里。主要改造内容为店招功能改造与提升、人行道功能改造、停车位规划、公共区休闲功能完善、绿化空间整治、门市外立面改造、标识系统构建等，同时在实施过程中植入文化、保留历史印记和挖掘特色美食，打造以在地文化为核心，多元文化相融合形成具有独特文化脉络的街区。该项目已经管委会审定列入新双圈公司今年“三张清单”前期项目库，我局将协同新双圈公司年底前完成策划方案，争取明年开工建成。
此答复函已经李跃华局长审签。对以上答复您有什么意见，请通过填写回执及时反馈我局，以便进一步改进我们的工作。

重庆市双桥经济技术开发区建设管理局
2023年6月12日

联 系 人：王 玲
联系电话：15223068869
邮政编码：400900

 抄送：区政府办公室、经开区办公室、区人大常委会人代工委、区人大常委会双路街道工委。
 重庆市双桥经开区建设管理局办公室           2023年6月12日印发
— - 1 - —